De Hierosolymitanis Mattheus scribit, quod ad Christi ingressum tota ciuitas commota sine Hierosolyma consternata fuerit. Erat hoc factu necessarium. Nisi enim in solito terrorre ipsis consternasset Dominus, nunquam passi fuissent illum pro Rege celebrari, sed quod istud non absq; periculo rotius gentes fieri poterat, quæ illo tempore Romani imperij legibus parebat. Tertii vero quis nam ille fit, interrogatur. Respondeatur a turbis ipsum deducentibus (quos exterios & peregrinos fuisse nuper diximus.)

Tunc est Iesus ille prophetæ à Nazareth Galilæo. Prophetam vocant, quem prius Regem & Sal-